ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ
12.08. 2019

№ 529

  г. Белая Калитва
О порядке выявления и сопровождения
обучающихся  группы суицидального риска
в образовательных организациях

Белокалитвинского района

 Во исполнение    приказа Министерства общего  и профессионального образования  от  11. 07. 2018  № 533 «О порядке выявления и сопровождения обучающихся группы суицидального риска в образовательных учреждениях Ростовской области, в целях реализации Концепции демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года, в части сокращения уровня смертности от самоубийств за счет повышения эффективности профилактической работы, совершенствования деятельности, направленной на профилактику суицидального поведения несовершеннолетних
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Главному  специалисту Отдела образования  Морозовой Ирине Эдуардовне   довести до сведения руководителей образовательных организаций  «Порядок выявления и сопровождения обучающихся группы суицидального риска в образовательных организациях Ростовской области» для использования в работе  (Приложение к приказу отдела образования от 12.08.2019 № 529).
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
     Начальник

Отдела образования

                         Т. С. Доманова
Ирина .Эдуардовна Морозова

27-0-45